
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 427 del 06/05/2024

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

SCISSIONE PARZIALE DELLA SOCIETÀ BAXTER SPA  A FAVORE DELLA SOCIETÀ A SOCIO
UNICO  VANTIVE SRL - PRESA D’ATTO

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 06/05/2024 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Pasquale Cecere

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: SCISSIONE PARZIALE DELLA SOCIETÀ BAXTER SPA  A FAVORE DELLA SOCIETÀ
A SOCIO UNICO  VANTIVE SRL - PRESA D’ATTO

Il Direttore UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue, si rappresenta che ricorrono i presupposti
finalizzati all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualità di
responsabile del procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6bis della legge 241/90
e s.m.i.

PREMESSO CHE 
-con Deliberazione del D.G. n. 376/2022 (agli atti) quest’AORN – nell’indire autonoma procedura
mediante Richieste di offerta (RDO) aperta agli operatori economici abilitati ai bandi “Forniture
specifiche  per  la  Sanità  (Beni)”  ex  art.  58  del  D.  Lgs.  n.  50/2016  e  ss.mm.ii.  finalizzata
all’affidamento  della  fornitura  biennale  di  materiali  di  consumo  per  trattamenti  emodialitici  e
materiali vari da destinare alla UOC Nefrologia e Dialisi -  ha proceduto a formalizzare l’adesione
all’Accordo Quadro CONSIP  (A.Q. Dialisi edizione 4) concernente la fornitura quinquennale di
trattamenti di dialisi extracorporea, trattamenti di dialisi peritoneale e filtri speciali per le PP.AA.
(recte: Lotti nn. 1-2-3) secondo il dettaglio esplicitato nel quadro riepilogativo (Cfr. Allegato n. 2
adel citato atto deliberativo);

VISTA
-  la mail del 05/03/2024 (Allegato n. 1)  con cui la Ditta BAXTER  SPA  - nel trasmettere a
quest’Azienda  la Certificazione a firma del Notaio Giorgio Giacobini del Distretto  Notarile  di
Roma (Allegato n. 2)  -  ha comunicato quanto segue:
1)  con Atto Notarile di Scissione a rogito del precitato Notaio Giorgio Giacobini del 05/02/2024  -
Rep.  n.  2.719/1.745 è  stata  perfezionata  la  scissione  parziale  di  BAXTER SPA a  favore  della
Società con Socio Unico “VANTIVE – Società a Responsabilità Limitata” con efficacia a decorrere
dal 01/04/2024;
2) per effetto di detta scissione tutti  gli elementi dell’attivo e del passivo di BAXTER SPA relativi
ai settori delle terapie renali ed acute denominati “Kidney Care – Acute Therapies” (la “Divisione
Renal”) saranno trasferiti a VANTIVE SRL”;
DATO ATTO CHE tra quest’AORN e la Ditta  BAXTER SPA è in corso - come emerge dalla
consultazione della piattaforma di pertinenza (SAP) - il rapporto contrattuale sotto elencato: 
• Contratto Informatico n. 4600126571 – CIG n. 9307624E4B ex Deliberazione del D.G. n.
376/2022;

CONSIDERATO  CHE questa  UOC –  tramite  l’utilizzo  della  piattaforma  di  pertinenza  –  ha
effettuato relativa visura camerale;

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ESAMINATA tutta  la  documentazione  innanzi  richiamata,  allegata  alla  presente  ed  agli  atti
giacente;
ATTESTATA la legittimità della presente determinazione che è conforme alla vigente normativa
in materia;

DETERMINA
per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di:
1- PRENDERE ATTO  dell’avvenuta scissione parziale della BAXTER SPA a favore della

Società con Socio Unico “VANTIVE – Società a Responsabilità Limitata” con efficacia a
decorrere dal 01/04/2024 per effetto dell’ Atto Notarile di Scissione a rogito del precitato
Notaio Giorgio Giacobini del 05/02/2024  -   Rep. n. 2.719/1.745;

2- DI PRENDERE ALTRESI’ ATTO  che per effetto di detta scissione, tutti  gli elementi
dell’attivo e del passivo di BAXTER SPA relativi  ai settori  delle terapie renali ed acute
denominati  “Kidney Care – Acute Therapies” (la “Divisione Renal”)  saranno trasferiti  a
VANTIVE SRL”;

3- DI TRASMETTERE copia  del  presente  atto  al  Collegio  Sindacale,  ai  sensi  di  legge,
nonché alle UU.OO.CC. Farmacia Ospedaliera e Nefrologia e Dialisi.

L’Estensore
Fava Angela                      

                                              Il Direttore  UOC  Provveditorato e
ed Economato  

                                                  Dott.ssa Teresa Capobianco

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


















		2024-05-06T10:53:58+0200
	PASQUALE CECERE




